

Årsredovisning

Sydkustens Bygg i Trelleborg AB

559298-7878

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01 – 2023-12-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor(sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	3
- Balansräkning	4
- Noter	6
- Underskrifter	6

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-06-18. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:
Frans Lindström
2024-06-18

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver byggnadsarbete, renoveringar, till- och ombyggnad samt totalentreprenad. Företaget har sitt säte i Trelleborgs kommun, Skåne län.

FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2301-2312	2201-2212	2101-2112
Nettoomsättning	9 750	5 836	3 142
Resultat efter finansiella poster	97	292	269
Soliditet %	5	28	37

Nettoomsättningen har ökat med mer än 30% på grund av ökad verksamhet i bolaget.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat
- Belopp vid årets ingång	25 000	12 914	236 270
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>			
- Utdelning		-240 000	
- Balanseras i ny räkning		236 270	-236 270
- Årets resultat			73 187
- Belopp vid årets utgång	25 000	9 183	73 187

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	9 183
Årets resultat	73 187
<i>Summa</i>	82 370

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Balanseras i ny räkning	82 370
<i>Summa</i>	82 370

RESULTATRÄKNING

1

	2023-01-01 2023-12-31	2022-01-01 2022-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	9 749 695	5 836 282
Övriga rörelseintäkter	22 920	140 884
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	9 772 615	5 977 166
Rörelsekostnader		
Råvaror och förnödenheter	-6 501 377	-3 610 672
Övriga externa kostnader	-871 762	-643 187
Personalkostnader	2 -2 206 450	-1 380 124
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	-47 419	-40 962
Summa rörelsekostnader	-9 627 008	-5 674 945
Rörelseresultat	145 607	302 221
Finansiella poster		
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	1 661	172
Räntekostnader och liknande resultatposter	-50 700	-10 603
Summa finansiella poster	-49 039	-10 431
Resultat efter finansiella poster	96 568	291 790
Resultat före skatt	96 568	291 790
Skatter		
Skatt på årets resultat	-23 381	-55 520
Årets resultat	73 187	236 270

BALANSRÄKNING

1

		2023-12-31	2022-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	360 799	101 737
<i>Summa materiella anläggningstillgångar</i>		360 799	101 737
Summa anläggningstillgångar		360 799	101 737
Omsättningstillgångar			
<i>Varulager m.m.</i>			
Råvaror och förnödenheter		147 000	138 710
<i>Summa varulager m.m.</i>		147 000	138 710
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		663 211	521 484
Övriga fordringar		56 137	30 259
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		58 167	104 034
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>		777 515	655 777
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		923 907	76 428
<i>Summa kassa och bank</i>		923 907	76 428
Summa omsättningstillgångar		1 848 422	870 915
SUMMA TILLGÅNGAR		2 209 221	972 652

BALANSRÄKNING

	2023-12-31	2022-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	25 000	25 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	25 000	25 000
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	9 183	12 914
Årets resultat	73 187	236 270
<i>Summa fritt eget kapital</i>	82 370	249 184
Summa eget kapital	107 370	274 184
Långfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	601 157	118 114
Summa långfristiga skulder	601 157	118 114
Kortfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	93 200	58 800
Leverantörsskulder	782 767	193 907
Övriga skulder	348 476	220 589
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	276 251	107 058
Summa kortfristiga skulder	1 500 694	580 354
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	2 209 221	972 652

NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Materiella anläggningstillgångar

Nedan finns nyttjandeperioderna angivna för företagets materiella anläggningstillgångar.

	Procent	År
Inventarier, verktyg och installationer	20	5

Not 2 Medelantalet anställda

2023-12-31 2022-12-31

Medelantalet anställda	4	2
------------------------	---	---

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

2023-12-31 2022-12-31

Ingående anskaffningsvärden	160 638	225 638
<i>Förändringar av anskaffningsvärden</i>		
Inköp	306 481	-
Försäljningar/utrangeringar	-	-65 000
Utgående anskaffningsvärden	467 119	160 638
Ingående avskrivningar	-58 901	-37 607
<i>Förändringar av avskrivningar</i>		
Försäljningar/utrangeringar	-	10 834
Årets avskrivningar	-47 419	-32 128
Utgående avskrivningar	-106 320	-58 901
Redovisat värde	360 799	101 737

UNDERSKRIFTER

Trelleborg

Frans Lindström

Frans Lindström

2024-06-18